

**Lämmin kiitos kutsusta tähän tilaisuuteen**

Suomalainen hyvinvointiyhteiskunta on käsite, jota olemme kannatelleet vuosikymmenestä toiseen. Valitettavasti köyhyys, syrjäytyminen ja asunnottomuus ovat ilmiöitä, jotka ovat läsnä yhteiskunnassamme, sekä suurissa että pienissä kaupungeissa.

Asunnottomien yö -tapahtuma muistuttaa siitä, että joukossamme on heitä, joilla ei ole vakituista kotia ja perusturvallisuutta. Tämän vuoden Asunnottomien yön teemana on ”Kenelle kaupunki kuuluu?”. Yhteiskunnallinen ja paikallinen keskustelu siitä, kenen ehdoilla julkista tilaa suunnitellaan ja rakennetaan sekä kenen on oikeus näkyä on hyvä muistutus siitä, että loppujen lopuksi kaupunki kuuluu kaikille.

Emme voi vetäytyä asetelmaan, jossa ovat ”me” ja ”he”. Päätöksentekijöillä on vastuulla ottaa huomioon kaikki kaupunkilaiset, olipa heidän taustansa ja historiansa millainen tahansa.

Mikkelin kaupungin strategiassa arvomme tiivistyvät sanoihin ”reilu, rohkea ja rakentava”. Tämä on hyvä ohjenuora myös laajemmin katsottuna. Julkisten ja yksityisten sekä järjestöjen ja seurakuntien välinen yhteistyö voi korjata ongelmia ja auttaa ihmisiä, mutta tämä vaatii myös taloudellisia panoksia.

Etenkin nuorten mielenterveystyöstä on puhuttu viime aikoina paljon, eikä tämä ole päättäjiltä jäänyt huomioimatta. Paikallisella tasolla kaupunkisuunnittelu on ala, jolla voidaan vastata asunnottomuuteen: Yhdenvertaisuus ja osallisuus julkiseen tilaan ovat päämääriä, jotka lopulta peittoavat alleen pelon ja erottelun. Ihminen kohdataan ihmisenä, apua tarjoten.

Asunnottomuuden syiden ja seurausten näkyväksi tekeminen on tärkeää yhteiskunnallista työtä ja herättelyä, jolle soisi enemmän näkyvyyttä. Avaimia ratkaisuihin löytyy, mutta löytyykö reiluutta, rohkeutta ja rakentavuutta? Siihen täytyy uskoa ja jatkaa hyvää työtä konkreettisilla tavoilla.

MIKKELI

On ilahduttavaa kohdata teidät kasvokkain ja jatkaa keskusteluja aiheesta. Kiitos tuomiokirkkoseurakunnalle päivän organisoimisesta ja kiitos kaikille mukana oleville. Tervetuloa kaikki mukaan!



*Ihmiset sen tekevät.*